
sMLoUVA
ozHoTovENí n vwĚšovÁttí pnrÁrů

č. ....,,.,.,,,.l
podle

ustanovení § 1746 odst,2 zákona č. 89/2012 Sb.,
obcanského zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník")

mezi smluvními stranami

Obchod n í fi rma/j méno/název: Kultu rn í zařizeni města Pet h řim ová, p. o.

Sídlo/adresa místa pobytu/bydliště: třída Legií 1115, Pe!hřimov 3930í

lČ:00374580 DlČ: GZ0037458O e-mai!: redite!@kzpe.cz

Telefon: 565321184 GSM:777012390

Jménqj, příjmení osoby oprávněné zastupovat uživateIe vývěsních míst:

(to vše dále jen ,,uživatel vývěsních míst' nebo ,,uživatel")

a

Agentura Promotion v.o.s.
Síd!o: Ant. Dvořáka 569, Turnov, PSČ 5íí 01
lČ:25296442
Dlč: CZ25296442
Mobil:602492200

(dá l e je n,,z h otov itel" )

l. Předmět smlouvy
(1) Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje, že ve sjednané době zhotoví pro uživatele vývěsních míst plakáty
v dohodnutém počtu a provedení. Uživatel se zavazqe, že zalistí po dohodnutou dobu vyvěšení (Wlepení) těchto
plakátů na dohodnutých vývěsních místech, a zhotovitel se zavaz$e zaplatit za to uživateli uývěsních míst
sjednanou cenu, to vše za podmínek stanovených touto smlouvou, Přílohou č, 1 (Zvláštní podmínky) a Přílohou č.

2 (Seznam v,ývěsních míst), které jsou nedílnou součástí této smlouvy, a dále v souladu s ustanoveními
příslušných právních předpisů, zejména zákona č.8912012 Sb., občanského zákoníku.
(2) V případě, že nedojde k zániku této smlouvy dle čl. ll bod 3, zavazují se smluvní strany plnit své závazky
z této smlouvy (a to i opakovaně) tím, že za podmínek stanovených touto smlouvou vytvoří a zajistí vyvěšování
(vylepování) plakátu, ktený bude pro takov,ý účel na dále sjednanou dobu nově vytvořen.

ll. Platnost, úěinnost a trvání smlouvy
(1) Tato smlouva je platná a účinná okamžikem jejího uzavření.
(2) Smlouva je uzavřena na dobu určitou. Doba trvání této smlouvy je sjednána v Příloze č. 1 bod 1 této
smlouvy,
(3) Smluvní strany se v,ýslovně dohodly, že pokud žádná ze smluvních stran neoznámí druhé smluvní straně
doporučeným dopisem doručeným nejpozději 3 měsíce před skončením platnostitéto smlouvy dle bodu 2 tohoto
článku smlouvy, že trvá na ukončení této smlouvy, zůstává bez dalšího tato smlouva v platnosti po dobu 12

měsíců od prvního vyvěšení nově vytvořeného plakátu, nejméně však po dobu '1 roku, a to i opakovaně.

lll. Základní smluvní podmínky

(1) Při uzavření smlouvy jsou obě smluvní strany povinny po dohodě vyplnit veškeré náležitosti Přílohy č. 1 této
smlouvy.
(2) Provedení plakátů zhotovitelem je vždy následující: celková plocha všech plakátŮ je fuořena dvěma přesně
vymezenými základními částmi, okrajovou a střední. V okrajové části jsou zhotovitelem umístěny reklamní
inzeráty různých inzerentů vpočtu vždy nejméně 15, a to na základě smluv o provedení plošné inzerce
uzavřenych mezi zhotovitelem a třetími osobami. Střední část plakátŮ je vždy umístěna ve svislé ose plakátŮ,
přičemž okrajová část plakátů tuto střední ést obklopuje ve tvaru hranatého písmene U, tj. nahoře
neuzavřeného. Tato střední část plakátů zůstává vždy volná pro dotisk textu uživatele (kulturního programu).

/t7 t

/^



(3) Po uzavření řádně vyplněné smlouvy včetně obou jejích. příloh je zhotovitel poy',l"_:. dle sjednaných

podmínek zhotovlt pro, uziili"Ě,;-ý"ilq,I,i.tli;dty óáii"ne i, orrajáietásti PloŠnou inzerci třetich osob a

1,#ř,;:e§l,:lkt?fuŤrffifl.:','"ffi;"iiiliďolakátů, 
je uživateloPrávněn PoŽadovat

ió,["i"ř;.;J.1"?,3";i;ŠTTlqifrďil,ffi 
[,J-*#tji j:il:Í;":r"n"tffi *,přesáhnedobu40

kalendářních onu, povaiuĚ se takové!rod,:1iTHáJňná"óui"ňi';;ňW; 
ná 

'áňáoe 
kterého je uŽivatel

ffiil;;i;Jnostiannc odstoupit od této smlowv, dené plakáty. ve

8i"nť:iťri§j:Ť$ďť:Jťťř[*;iiťx'.,3l1.:"ř!l""ů "§,Jl']ff::y,i']"'x:T.lji"řiá';"l"*'i"*"

Příloha ó. 2.
(7)Vpřípadě,ŽeuŽivatelbudevprodleni.svyvěšenímdodanýchplakátůnlsje!lanÝ-c!..yyŤ.n'"nmistech'!e
zhotovitel oprávněn poi"-áou"t n, uživateli"y"ffi#';Ěirápj"""'ni smluvni pbtuty.ue výŠi 100'- KézaRaŽďy

den a za každý jednoffi-""lr,icsáy pr"xai. ů"zi"ái"i'.ij" "to"-, 
zá iŠ ÓJrř"i;n'Únraoii,zrr-otovitelijakoukoliv

úimu včetně ušlého 
"rilr.ř,á .ouú.bji"i"r,,";id;i}-J;"iiiy"t,,..ňiErř"rii'ř Poiusáni závazkŮ uŽivatele

;il,*",,H,g:TL",:y*"[;TJJ:i"""Jxť;lfi |ešfu;"+u*xř::*i*"Ji3:x"i#Íli§J:
v oísemné upomince z

iff[XffiiltlJi:|fftr ffifiÍ,%':Ů.i::iÍ*", není.druhá :1]:."i 
strana oprávněna, jakkoliv ovlivňovat a

)ásanovat do výběru 
"-óiou"oéňi.plošných 

,"žiži iřii;ň;""b " ""ái!"j 
eu"i6i"*ato zh'otovitelem aznéni a

orovedeni dotisku t"*ti, Iliuat"le rnývěsních .,.'[i.iiř"ěisou ooteenY |"o;iň;ii á óaPovconost smluvních stran

á[ňdů 10 a 11 tohoto článku smlouvy, . _ .

(9) plošná inzerce tr"ř"-ň *óo v okrajové.části Plakátů nebo dotisk textu uŽivatel".u9.:tř"d-li'-*sti Plakátů n-esmí

iakkoliv narušit neoó iasannout do or"nJ Ěfiiřr"'x-Ň 
-v-qiioaJJ 

ňésPrneni této. Povinnosti je Porusultct

.,§iái"dtďirfi*ml";i;w:Ěť:."ť!ůqi[*'6;:tlillť5li*l";ry*.!l"11.:?:1)
nesmí býrt uro,po-,i ,ejmena s pravnimi'Íiel;iii).,kŮai:_u,tŇi ná ,"kl",nu, Odpovědnost za porusenl

,.,,, §Hii"frfrfl§Jťji!ťť'iť$6"X'l"Wffi §3lť;#if; uwesou"t p akáty t" 99!ť:*l
místech ve sleonaných lhůtách a počtu u'"iuá"Š"ď.ajistit, aby př"i';b/ nvrv wuesouany nepřetŽitě po ce|ou

dohodnutou dobu,
(12|Každár" ..tuuni"n stran je loiavlcy pověřit splněním grnÝch Povinností třetí osobu' V takovém PřiPadě

má však smluvn,i:iffiilJ;;.ž,**.i, i"Ř" by tyto povinnosti plnila sama,

N. Cena a platebni podminky

za vyvěšování jedne roční série včetně všech služeb uživatele sjednaných touto smlouvou se zhotovitel zauazuje

zaplatit za prona1em vývěsních míst cenu ve výši:

75,0OO,-Kč 1slovy: Sedmdesátpěttisíc korun ěeslsých)

ZhotovitelsezavazujeuhraditčástkuuŽivate|ivývěsníchmístnazákladějehofakturtakto:

a) 50 % částky do 21 ti dnů od data"prvního Wvěšení plakátů z nové roční série,

o) .uyua;icicilysóí u"id6 #.i"d 
"á 

jái"ůuáá"neno v pism, a) tohoto bodu,

y"rr"!3i;iffi,r:"J,".",]liJ,',1H:::"rli"J":"rffiťJ":"r?§,:i:irli.?"ďl,;"j: ifiť!:1id"#-'""#ÍYl"§ťj'i"ffil

iakového prodlení,
Ť

V. Zvláštní ujednání _ _._ _t_ir ^l,Á

,,, y"5lo3*řňili:tiy,JJíili:iG!ffi:ii:,1Jlffi!;,,,šÍl§j:,:;l3§! 
j)ť*Y,i,i:i§i§':':xffi§i:

v tomtéž soeterri,neoo v nejbližši o*u'r]řiiiJ,jřŽn"i""iúitr"ř"'i.Jonou osobu, která bude ochotna vstoupit

do veškených prav a poviňnosti uziu"i§ě,ui,ř;;ň;Ň, ,",l, ]iřirt-,"iiJtb"" řádné plnění veškených

_, i:",tl,j,}::r",;li'eli";F[§],i:i§i","Ti".;[j.r'iY*rný 
souhlas s třetí osobou, ie dosavadní uŽivatel

vývěsnich mist 
,povinen-pir"rnou-.riil;;"";řé"á.i Ů"r. iáxv"ňr.ái; ;;é" na takovou třetí osobu veŠkerá

práva a po",i,n[š,,,,"1iuáiáiá uyuc."Lň'*i.i;rptývajiciórr iiái; ;-i""VY, a to sPÍsemným souhlasem

,.,t*il,:t*rxi1§iiiťi,1J;1:$"k*:::nt"l",n§:iliff§{4!Il:il;,li,i:§iii:iTi:
..touuy zaniká bez dalšího povlnnos

ceny dle er. rřp,"r" 
-ňj-této,smlouvy, ,,,i;ř,;;;i sié,álane ;"y ;"_il; dalšího stává smluvní pokutou za

porušení o"",i,i"šii,"uí"ř"É "v"er"i;ň;;;i ";;d"ňy"n 
u tomto článku smlouvy,

L,

,.:i. ] i.. :;,i'li



Vl. Řešení sporů
Smluvní strany se zavaz$í, že veškeré spory vyplývajicí zrealizace, v,ýkladu nebo ukončení této smlouvy budou
řešit smírnou cestou. Nebude-li vyřešení sporu smírnou cestou možné, může se kterákoliv ze smluvních stran
obrátit na místně a věcně příslušný soud. Smluvní strany se výslovně dohodly v souladu s ustanovením § 89a
občanského soudního řádu, že místně příslušným soudem je Krajský soud v Hradci Králové, resp. Okresní soud
v Hradci Králové,

Vll. Zánik smlouvy
(1) Smlouva zaniká uplynutím sjednané doby dle čl. ll této smlouvy.
(2) Kromě uplynutí sjednané doby může smlouva zaniknout jednostranným odstoupením od této smlouvy

výhradně v následujících případech:

SOzhotovitel - v případě, že počet plošných inzercí třetích osob na jednom plakátě bude nižší neŽ 15.
Vtakovém případě je zhotovitel povinen tuto skutečnost nejpozději do 30 dnŮ před sjednanou dobou
předání plakátů oznámit písemně uživateli,

b) uživatel uývěsních míst - v případě porušení povinnosti zhotovitele dle čl. lll bod 5 této smlouvy.

Vlll. Nedílné součásti, poěet stejnopisů a změny smlouvy
(1) Nedílnými součástmitéto smlouvy jsou Příloha č. 1 (Zvláštní podmínky) a Příloha č.

míst), ktený obsahuje počet a polohu vývěsních míst.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu

2 (Seznam vývěsních

originálu, po jednom
stejnopise pro každou smluvní stranu.

(3) Změny obsahu této smlouvy mohou smluvní strany sjednat výhradně ve formě písemných ČÍselně
označených dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

lx. závěrečná ustanovení

(1) Práva azáuazky ztétosmlouvypřecházejínaprávní nástupcesmluvníchstran.Tatoprávaazávazkynelze
bez předchozího písemného souhlasu druhé strany postoupit smluvně třetí osobě. Ustanovení předchozí
věty se nedotýká oprávnění smluvních stran dle čl. lll bod 12této smlouvy.

(2) Smluvní strany jsou povinny oznámit písemně doporučeně druhé straně všechny změny údajŮ, k nimž dojde
za dobu trvání smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že si přečetly celý obsah této smlouvy včetně obou příloh, že jejich obsahu
porozuměly, že vyjadřují jejich pravou a skutečnou vůli a zavazují se plnit povinnosti a závazky v nich stanovené,
což stvzují sWmi podpisy. Smluvní strany současně prohlašují, že veškeré údaje uvedené ve smlouvě jsou
pravdivé.

Tato smlouva byla uzavřena na adrese: Antonína Dvořáka 569, Turnov

Dne:6.6.2016

Uživatel: zhotovitel:

A3clnrr [\ulloon r or
Aíí6eí] oŇiik] 569

5ll ůl Tufillúv

t z5ntez

\rc,cz:izruz>\
l

razitko a podpis oprá.vněné osoby
\

razítko a podpis oprávněné

/

kulturní rařírení o
mělta Pelhřimova, p,o,

třída Legii 1115, 393 01 Pelhřimov
ror , 565 321 184

rČo, rza'sao, DlČ: Cz003745B0



í
l,f

Příloha č. 1
Zvláštní podmínky

(1) Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.12.2016 do 30.11.2020

(2) Velikost všech plakátů požadovaných uživatelem
vývěsních míst a zhotovovaných zhotovitelem: A1 + A2

(3} Barva podkladové plochy plakátů: modrá s bílým středem
(odstín modré CMYK 100/5/5/0)

(4) Doba prvého vyvěšení plakátů uživatelem: 1.12.2016

(5} Nástedné doby (periodicita) a počet vyvěšovaných plakátů: 50ks (23ks A1 + 27ks A2|

měsíčně

(6) Další sjednané podmínky:

Termínv:

Do 23. kalendářního dne v měsíci dodá uživatel zpracovanou grafiku střední části plakátu
připravenou pro tisk na e-mail: tisk@apromotion.cz.

Do 28. kal. dne v měsíci budou plakáty odeslány poštou na adresu uživatele (OBCHODNÍM
BALíKEM črsrcÉ pošTY;, pokud termín vychází na nepracovní den, posouvá se na první prac, den
po dnivyznaóeném v této smlouvě.

Kontakt: e-mail: tisk@aoromotion.cz

Tel.:602380470

Dne 6,6,2016

Uživatel: zhotovitel:

ll,íi [\cmriion ! 6_§,

-rfui, {]Etib 56§

\crruuov
q,5?96u?

-^!lc.t25_96/.líl ,l... .., .......
\

razítko a podpis oprávŇné osobyrazítko a podpis oprávněné osoby

kulturnírařírení c;
mělta Pelhřimova. p-o.

třida Legii 1115, 393 0'l Polhřlmov
tel.: 565 321 't 84

iČo: :l;4 5a0, otČ: cz00374580


